
End Grain Sealer 
- Hirnholzschutz -
Pjautinės medienos apsauga nuo drėgmės

Atspalvis Variantai
Kiekis ant paletės 672

Pakuotė 0,75 l

Pakuotės rūšis Skardinis kibiras

Pakuotės kodas 01

Artikulo Nr.

Bespalvis/Farblos 1900 ◼

Išeiga Apie 100 ml/m², priklausomai nuo pagrindo sugeriamumo

Panaudojimo sritys Lauko ir vidaus medienai■
Stabilių matmenų medienos gaminiams, pvz., langams ir durims■
Riboto matmenų stabilumo medienos konstrukcijoms, pvz., langinėms, dailylentėms, sodo nameliams■
Kintančių matmenų medienos konstrukcijoms, pvz., tvoroms, karkasams, stoginėms, apkalimams■
Spygliuočių ir lapuočių medienai■
Apsauga nuo drėgmės pjautinei ir skersai pjautai medienai■

Savybės Suformuoja plėvelę■
Nepralaidus vandeniui■
Elastingas■
Slopina difuziją■
Veiksmingai apriboja apdorotos medienos plėtimąsi dėl drėgmės poveikio■
Ant viršaus galima dengti įprastomis dažų sistemomis■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Rišamoji medžiaga Akrilatas

Tankis (20 °C) Apie 1,04 g/cm³

Kvapas Švelnus, išdžiūvus bekvapis

Galimi sistemos produktai Wood Terrace Oil (2652)

Natural Long Life Stain  (7670) [eco]

Natural Long Life Opaque Finish 3in1  (7650) [eco]

Garden Wood Oil  (7690) [eco]

Wood Cream 3in1 (2715)

HK-Lasur 3in1 (2250)

Long Life Stain UV (2234)

Aqua Wood Paint (3600)

Opaque Coating 3in1 (2705)

Multi-Purpose Varnish 3in1 (7744)

Insulating Primer (3440)

Techninis aprašymas
Produkto numeris 1900

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 1900 TM-9 08/24 DS_RV_NTh   1/3

http://qr.remmers.com/p/2652
http://qr.remmers.com/p/7670
http://qr.remmers.com/p/7650
http://qr.remmers.com/p/7690
http://qr.remmers.com/p/2715
http://qr.remmers.com/p/2250
http://qr.remmers.com/p/2234
http://qr.remmers.com/p/3600
http://qr.remmers.com/p/2705
http://qr.remmers.com/p/7744
http://qr.remmers.com/p/3440


Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Pagrindas turi būti švarus, sausas ir profesionaliai paruoštas, ant jo neturi būti dulkių, riebalų ir birių medžiagų
likučių.
Stabilių matmenų mediena: medienos drėgmė 11–15 %
Riboto matmenų stabilumo ir kintančių matmenų mediena: medienos drėgmė ne didesnė kaip 18 %

■

Paruošimas
Prireikus impregnuoti neatsparią medieną medienos apsaugos priemonėmis* (Biocidus naudoti atsargiai! Prieš
naudojimą perskaityti informaciją etiketėje arba techniniame aprašyme!).
Produktai, kurie nesuformuoja plėvelės (plonasluoksniai lazūriniai dažai ir aliejai), turi būti visiškai padengti prieš
naudojant šį produktą, nes priešingu atveju jie neįsigers į paviršių.
Kai naudojami produktai, kurie suformuoja plėvelę (vidutinio storio sluoksnio lazūriniai dažai ir dengiantys
dažai), šis produktas naudojamas tarp pirmojo ir antrojo tokių produktų sluoksnių.
Po gruntavimo atlikti lengvą tarpinį šlifavimą.

■

Apdorojimas

Medžiagą gerai išmaišyti.
Tepti teptuku.
Išimtiniais atvejais gali būti reikalingas pakartotinis dengimas.
Sluoksniui išdžiūvus, galima dengti tinkamų produktų tarpines ir baigiamąsias dangas.
Pradarytas pakuotes sandariai uždaryti, o produktą sunaudoti artimiausiu metu.

Apdorojimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +5 °C ir ne aukštesnė kaip +25 °C.

■

Apdorojimo nurodymai Atliekant bandomąjį dažymą patikrinti suderinamumą, atspalvį ir sukibimą su paviršiumi.
Prieš dažant techniškai modifikuotus medienos gaminius ir medienos pagrindo medžiagas, reikia užtepti
produkto ant bandomojo paviršiaus ir patikrinti jo tinkamumą pageidaujamoje vietoje.
Pasirūpinti geru vėdinimu.

Džiūvimas
Galima dengti kitą sluoksnį: maždaug po 2 val.
Praktinės vertės nustatytos esant 20 °C temperatūrai ir 65 % santykinei oro drėgmei.
Žema temperatūra, nepakankama oro cirkuliacija ir didelė oro drėgmė prailgina džiūvimą.

■

Skiedimas
Paruoštas naudoti

■

Nurodymai Dengiant lauke esančias medines konstrukcijas laikytis galiojančių standartų ir gairių (VFF informacinių
dokumentų, BFS informacinio dokumento Nr. 18, VdL gairių, IFT gairių).

Darbo įrankiai / valymas Plastikinių šerių teptukas, platus teptukas
 
Darbo įrankius tuoj pat po naudojimo plauti vandeniu ir plovikliu.
Valymo atliekas pašalinti pagal galiojančias taisykles.

Sandėliavimas / galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 24 mėn.
Pradarytas pakuotes sunaudoti kuo greičiau.

Saugumas / reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį
aplinkai pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje.
Visiškai tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti
produktą kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Biocidinių produktų reglamentas Sudėtyje yra biocidinio produkto (supakuotų gaminių konservanto) su biocidinio produkto veikliosiomis
medžiagomis CMIT/MIT (3:1) pakuotės turiniui nuo sugedimo dėl mikrobinių organizmų (bakterijų, mielių ir pan.)
apsaugoti. Būtina laikytis apdorojimo nurodymų!

LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą
(2004/42/EB)

ES ribinė produkto vertė (Kat. A/e): maks. 130 g/l (2010). 
Produkto sudėtyje yra < 130 g/l LOJ.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 1900

 

End Grain Sealer

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 1900 TM-9 08/24 DS_RV_NTh   2/3



Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra nustatyti produktus
taikant praktiškai ir juos išbandant laboratorijoje, todėl duomenys
yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
produktus, jų naudojimą ir apdorojimą. Taip pat atkreiptinas
dėmesys į tai,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
atlikti bandymus savarankiškai arba pasikonsultuoti su mumis. Jei
raštu aiškiai nepatvirtinome, kad produktai ar jų savybės tinka
sutartyje numatytai specialiajai paskirčiai, bet kokia techninio
pobūdžio konsultacija ar naudojimo nurodymai,

net jei tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam techniniam aprašymui, jis pakeičia iki tol
galiojusį techninį aprašymą.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 1900

 

End Grain Sealer

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 1900 TM-9 08/24 DS_RV_NTh   3/3


	End Grain Sealer  - Hirnholzschutz -
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Apdorojimas
	Apdorojimo sąlygos

	Apdorojimo nurodymai
	Džiūvimas
	Skiedimas

	Nurodymai
	Darbo įrankiai / valymas
	Sandėliavimas / galiojimas
	Saugumas / reglamentai
	Atliekų šalinimo nurodymai
	Biocidinių produktų reglamentas
	LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą (2004/42/EB)


